

Hei styleläinen,

terveisiä yhdistyksemme vuosikokouksesta Vantaalta! Tänä vuonna pääsimme kokoontumaan kasvokkain, mutta toki tarjosimme myös mahdollisuuden osallistua etänä. Kiitos osallistujille!

Kokouksessa päätettiin mm näistä asioista:

Hallitus sai valtuudet jatkaa yksityisalojen yhdistysten kanssa fuusioitumisneuvotteluita. Tätä fuusiota mietitään mm. siksi, että monissa yksityisalojen yhdistyksissä podetaan jäsenpulaa ja keskittämällä voimat saadaan myös enemmän aikaiseksi.

Yhdistykselle valittiin puheenjohtaja ja hallitus. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Tuula Ruuskanen. Muut hallituksen jäsenet ovat Katja Koivukoski (varapuheenjohtaja), Martti Immonen (sihteeri, nuoriso- ja koulutusvastaava) ja Nalle Velling (tiedotus). Varajäseniksi valittiin Mari Kelkka, Elina Suoranta, Laura Haapa ja Sara Heinonen. Hallituksen kausi on joko seuraavaan vuosikokoukseen tai fuusion tapahtuessa uuden yhdistyksen järjestäytymiskokoukseen (alkuvuosi 2023) asti.

Yhdistyksemme pitkäaikainen sihteeri Päivi Roland jättää tehtävänsä eläköityessään ja **sihteerinä toimii jatkossa Martti Immonen** – hänet tavoitatte sähköpostilla [martti.immonen\(at\)gmail.com](mailto:martti.immonen@gmail.com).

Jos vielä haluat mukaan **Jyty-risteilylle**, laita pikaisesti viestiä Martille! Risteily Tallinnaan järjestetään 7. – 8.10.2022, huhtikuisesta Stylen [jäsenkirjeestä](#) löydät tarkemmat tiedot. Ja risteilystä kerrotaan lisää myös [Jytyn nettisivuilla](#).

Yhdistyksen perinteisiä matkoja ei ole toviin pystytty järjestämään, joten haluamme sen sijaan nyt tukea kesäisiin tapahtumiin osallistumista. Olet saanut **Jytyliiton 23.6.2022 päivätyn uutiskirjeen**, jossa tietoa Jytyn kesätapahtumista.

Yhdistyksemme tukee osallistumista puolella (50 %) lipun hinnasta, tuki maksetaan kuittia vastaan kolmellekymmenelle (30) ensimmäiselle.

Hakemus sihteerille, lähetä Stylen tukilomake – [löytyy täältä](#) - osoitteeseen [martti.immonen \(at\) gmail.com](mailto:martti.immonen@gmail.com).

Huolehdiathan myös aina itse siitä, että omat tietosi ovat ajan tasalla [Jytyn jäsentiedoissa](#). On jokaisen omalla vastuulla tehdä osoitteenmuutokset – myös sähköpostiosoitteen muutos – ja muutokset työsuhteessa tms. itse suoraan liittoon.

Hyvää kesää kaikille toivottaa

Style ry:n hallitus